令和3年 6月 28日

支部 各位
秋田県ソフトテニス連盟

会長 萬  正一

大館市ソフトテニス協会
会長 高橋 善之

第 58回 全県春季ソフトテニス選手権大館大会の開催について

延期していました標記大会を下記のとおり開催致します。多数ご参加くださいますようご案内します。

記

主  催 秋田県ソフトテニス連盟
主  管 大館市ソフトテニス協会

2:日 時 令和3年 8月 8日 (日 )受付  午前8時30分

開会式  9時 00分

3:会  場 大館市高館公園テニスコート

4:種 目 ◇一般男子・女子 (中学生・高校生を含む)◇35男子・女子

◇45男 子・女子 ◇シエア55男子・女子 ◇シエア60男子・女子

◇シエア65男子 ◇シエア70男子  年齢は本年4月 1日 現在の満年齢とする
*参加数が3ペアに満たない時は若い種目に組み入れます

5:競技方法  (公財 )日 本ソフトテニス連盟ハンドブックによる7ゲームマッチとする

6:組み合せ 主催者に一任とする

7:参 加 料  ―ペア2000円 (会員未登録者が含まれる場合は3000円 とする)

大会当日受付時に納入のこと *既納入済分はそのまま受付ます

8:申 込 別紙申込書で7月 30日 (金)までに期 日厳守で郵送、メールまたは
ファックスにて下記へ申込下さい

*支部“クラブロ学校等団体単位でまとめて申込願います
〒018-5701大館市比内町扇田字押切1-1玉木 宏和
mail   mkhkk250@ybb.nejp
FA)(      0186-90-9044

9:そ の他 ①所定のゼッケン、ユニフォームを着用のこと
②感染症対策の為、令和3年6月 14日 付日本連盟評議員会で決定の
統一された健康チエックシート(フアイル添付)の様式1の受付時提出
をお願いします。握手・ハイタッチ等は禁止としタオルや飲物を共用
しないようにして下さい。ワクチン接種済の人も同様にお願いします
選手以外の入場者も同様にチェックシート提出いただきリストバンド

を配布します
③充分な水分補給など熱中症予防の徹底をお願いします
④前年度優勝者は優勝杯の返還をお願いします

*〔 一般男子〕猿田陽佑・斎藤漱良(東京学芸大・八郎潟)〔一般女子〕山本麻衣・山谷真琴(北秋田・大館)

〔35男子〕三塚貴史・佐藤昭人(大館・能代)〔 45男子〕三澤正志・水戸―仁 (北秋田・東北電力)

〔シエア女子60〕伊藤弘子・佐藤妙子 (八郎潟。大館)〔シエア男子55〕武田君男,保坂雄 (能代)

〔シエア男子65〕今野敏範・田仲健― (秋田)〔シエア男子70〕大山一夫・渡部美和 (能代)

【お問合せ】大館市ソフトテニス協会
玉木 宏和 090/2279/8299